
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

2023/08/28 الدور الثاني2023-2022
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

الفردوس اسم المدرسة 213

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

162322130001
162322130002
162322130006
162322130007
162322130009
162322130010
162322130011
162322130012
162322130018
162322130019
162322130020
162322130025
162322130026
162322130028
162322130030
162322130034
162322130035
162322130037
162322130038
162322130040
162322130042
162322130043
162322130045
162322130046

أفنان رائد صباح عبد
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ايات رحمن كريم مشندخ
ايات كامل جوده عبدالعالي
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سكينه حميد كريم عبدالحسين
فاطمه رائد جاسم حمد

فاطمه عقيل عزيز كاظم
فاطمه ناجح حسين دويري
فاطمه هاشم كامل عطشان
لمياء رحيم موسى بهلول
ورود مطلق عبد جعدان
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32 28 0 4  87.5%
المشاركون الناجحون الراسبون

المكملون
نسبة النجاح

مدير مركز الفحص

جليل نغيمش فنوس

32 0 32

المشاركين
كلي بنين بنات

28 0 28

الناجحين
كلي بنين بنات
0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

4 0 4

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

004000
 0% 100% 84% 100% 100% 100%
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للمشاركينللمتحنين


